
Městská
část
Praha ODŽP -ŽP- 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00270/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 LUCAS, spol.s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Půlkruhová 654/27

16052 Praha 6 160 00 Praha 6

Zapsán v RES dne ]. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 48535711 DIČ: CZ48535711

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Venkovní posilovna Břízák

Předmětem plnění zakázky je dodání a instalace fitness prvků na pozemku č. parč. 2010 k.ú. Dejvice v ulici Soborská - umístěni na mapě
v příloze č.l.

Konkrétně budou umístěny následující prvky:

· kliky na posíleni horních končetin 3 různé výšky (l metr + 0,5 metru + 0,3 metru)

· vysoké hrazdy 2 různé výšky (2,3 metru + 1,9 metru)

0 bradla ve výšce cca l metr

Ke každému fitness prvku bude rovněž umístěn malý informační panel s piktogramem jako návod pro provádění cviku.

Požadavky zadavatele na materiálové provedeni fitness prvků:

· sto.jny budou vyrobeny z lepených hranolů z tlakově impregnovaného borovicového dřeva s drážkami po celé délce, každá
sto.jna bude z vrchu opatřena polyamidovými krytkami, kotvení pomocí pozinkovaných patek

" trubky .jsou vyrobeny z nerezové oceli průměru 40 mm

· veškerý spojovací materiál v nerezovém provedení opatřený plastovými krytkami

Na zařízení poskytne dodavatel záruku 10 let.

Pod umístěným zařízením bude vždy vytvořena písková plocha v rozsahu cca 4 x 4 metry tak, že bude sejmuta zemina do hloubky 5 cm a
po té bude dosypána do stejné výšky pískem.

Veškerý odpad včetně zeminy bude z místa plnění zakázky odvezen a zlikvidován.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o zrněně některých dalších zákonů, v
platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v důsledku činnosti
dodavatele k .jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným zařízením na základě požadavků Nařízeni
vlády Č.173/1997 Sb.. ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Nabídková cena bude stanovena .jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy neposkytuje. Faktura
bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit



do 8 pracovních dnů ode dne převzetí fäktury objednatdeni. V takovém případě se zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti
bude stanovena dnen] doručeni nově vystavené fÍíktury objednateli.

[)odavatel bere na i'čdomí, Ze Mčsrská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ô
$Y'obodnán přístupu k informacím. s výjimkou informaci podléhajícich obchodnímu tajcmsrvf dle Občanského zákoníku.

Tato Ý¢řejná zakázka mdého rozsahu je zadána v sodadu s částí E Cl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č.lj/20l9 ( zakázka El'
2019!00jl3).

Odd. § 3745. pol. 6122 ORG 19637 ÚŽ 109

Těmín plnční: 13. 12.2019

Cena ýednaná dohodou ve výši: 113 449,60 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlmí objednatek proplaceny. Splatnost faktur vystavcných dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší neŽ 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejici.

Sankce ta nekvalitní plnčni závazku:

jj za nedodrz.eni sianoveného tcmiĹnu dodávky je dodavatel povinen uhmdit objednateli O, l % z ceny dodávky (bez DPH) za každí'
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitdnC vady je odbčmtel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

() uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příloha: cenovŔ nabídka

""""

Mgr. Ondřej Kolář. starosta

V Praze dne, 31.10.20l9

Charvátová Dana Ing.

vedoucí od

G

Vystavil:

P

Akceptace dodavatekm. K i7,
SŮuhk)sim a pti,jnnám objednávku y celém rozsahu

/

fo/ožka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/200 nl, potv'zu//c/ sp/n4n/podm/nek pro
tYatnost právního jednání městské části Pmha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemn/ka k zadávání veibjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pr) platnost
tohoto právního jednání.


